
KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Bartoníček Martin SKK Hořice 21515 93 54 0 147 96 53 1 149 88 54 1 142 101 38 1 139 378 199 3 577
2. Schuster Štěpán TJ Č.Kostelec 06010 92 43 2 135 91 44 1 135 94 59 2 153 97 52 1 149 374 198 6 572
3. Žiško Vlado SKK Vrchlabí 00843 89 44 1 133 93 58 1 151 90 52 1 142 90 45 1 135 362 199 4 561
4. Louda Pavel SKK Jičín 11722 86 54 1 140 88 53 0 141 95 53 2 148 87 44 0 131 356 204 3 560
5. Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 84 43 1 127 94 44 1 139 101 36 1 137 96 58 1 154 375 181 4 556
6. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 94 53 0 147 94 36 2 130 83 53 0 136 88 50 1 138 359 192 3 551
7. Brouček Jan SKK České Meziříčí 12699 93 44 0 137 91 44 0 135 90 35 0 125 99 52 0 151 373 175 0 548
8. Čihák Martin Start Rychnov nad Kněžnou 16813 101 41 0 142 92 35 1 127 93 54 1 147 90 34 1 124 376 164 3 540
9. Kaan Pavel SKK Jičín 02132 93 45 1 138 89 53 2 142 92 34 0 126 78 53 1 131 352 185 4 537

10. Urbánek Ladislav Start Rychnov nad Kněžnou 23504 95 45 1 140 87 42 2 129 97 36 3 133 85 48 1 133 364 171 7 535
11. Mrkos Ondřej TJ Č.Kostelec 18211 88 32 1 120 96 25 6 121 98 63 0 161 90 43 1 133 372 163 8 535
12. Tichý Aleš SKK Náchod 05706 74 52 2 126 79 53 1 132 90 44 2 134 88 54 0 142 331 203 5 534
13. Šklíba Jaromír SKK Hořice 00465 89 45 0 134 92 43 1 135 90 43 0 133 76 52 0 128 347 183 1 530
14. Adamů Tomáš SKK Náchod 04833 98 52 1 150 90 27 2 117 81 45 3 126 87 50 0 137 356 174 6 530
15. Mýl Martin TJ Č.Kostelec 00203 87 48 1 135 94 44 3 138 84 36 2 120 82 54 0 136 347 182 6 529
16. Kindl Roman SKK Třebechovice 11871 73 52 0 125 75 51 1 126 100 54 0 154 86 36 2 122 334 193 3 527
17. Adamů Jan SKK Náchod 10466 87 45 1 132 88 48 0 136 88 35 1 123 92 42 0 134 355 170 2 525
18. Hažva Martin SKK Hořice 16692 101 44 1 145 83 45 0 128 84 42 1 126 91 35 0 126 359 166 2 525
19. Kamenický Martin KK Zálabák Smiřice 15563 93 34 2 127 91 27 0 118 85 54 0 139 90 51 2 141 359 166 4 525
20. Khol Martin TJ Lokomotiva Trutnov 23165 75 36 1 111 97 50 2 147 95 52 1 147 86 27 4 113 353 165 8 518
21. Bajer Jiří TJ Nová Paka 12222 87 34 2 121 89 36 0 125 88 36 0 124 98 45 0 143 362 151 2 513
22. Vrabec Roman KK Zálabák Smiřice 17083 88 27 4 115 88 31 3 119 96 35 5 131 82 45 2 127 354 138 14 492
23. Jankto František TJ Lokomotiva Trutnov 11982 75 53 6 128 98 35 3 133 85 36 3 121 82 27 3 109 340 151 15 491
24. Hrycík Petr KK Josefov 00009 69 52 3 121 87 43 1 130 83 27 3 110 82 40 1 122 321 162 8 483

Hlavní rozhodčí : Hobl Zdeněk

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Vrchlabí
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Muži kvalifikace



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 92 52 0 144 96 54 1 150 101 51 0 152 96 45 1 142 385 202 2 587
2. Brouček Jan SKK České Meziříčí 12699 83 42 1 125 93 52 0 145 96 53 0 149 99 51 1 151 371 198 2 569
3. Louda Pavel SKK Jičín 11722 91 43 1 134 100 54 1 155 81 53 1 135 83 45 1 129 355 195 4 550
4. Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 97 40 1 137 98 44 1 142 87 45 0 132 89 45 0 134 371 174 2 545
5. Žiško Vlado SKK Vrchlabí 00843 102 51 0 153 97 35 1 133 79 41 0 120 89 44 1 134 367 171 2 538
6. Schuster Štěpán TJ Č.Kostelec 06010 90 35 1 125 90 42 0 132 87 44 1 132 75 54 1 130 342 175 3 517
7. Čihák Martin Start Rychnov nad Kněžnou 16813 85 32 1 117 86 36 4 122 89 54 0 143 99 36 0 135 359 158 5 517
8. Bartoníček Martin SKK Hořice 21515 86 36 0 122 82 54 0 136 79 43 1 123 102 34 3 139 349 167 4 516

Hlavní rozhodčí : Hobl Zdeněk

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Vrchlabí
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Muži finále



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Straka Roman TJ Lokomotiva Trutnov 00571 359 192 3 551 385 202 2 587 744 394 5 1138
2. Brouček Jan SKK České Meziříčí 12699 373 175 0 548 371 198 2 569 744 373 2 1117
3. Louda Pavel SKK Jičín 11722 356 204 3 560 355 195 4 550 711 399 7 1110
4. Rolf Michal SKK Vrchlabí 00622 375 181 4 556 371 174 2 545 746 355 6 1101
5. Žiško Vlado SKK Vrchlabí 00843 362 199 4 561 367 171 2 538 729 370 6 1099
6. Bartoníček Martin SKK Hořice 21515 378 199 3 577 349 167 4 516 727 366 7 1093
7. Schuster Štěpán TJ Č.Kostelec 06010 374 198 6 572 342 175 3 517 716 373 9 1089
8. Čihák Martin Start Rychnov nad Kněžnou 16813 376 164 3 540 359 158 5 517 735 322 8 1057

Hlavní rozhodčí : Hobl Zdeněk

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání

Krajské mistrovství jednotlivců 2020
Vrchlabí

Kvalifikace Finále Celkem

Muži celkem



Zleva Pavel Louda z Jičína, Roman Straka Trutnov a Jan Brouček z Českého Meziříčí.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Cvejnová Aneta SKK Náchod 15267 90 61 0 151 78 54 1 132 88 45 0 133 92 52 0 144 348 212 1 560
2. Šamalová Helena SKK Jičín 22269 88 42 3 130 98 43 0 141 100 61 0 161 85 43 1 128 371 189 4 560
3. Hrdinová Martina SKK Náchod 12120 88 63 0 151 87 63 0 150 89 33 1 122 91 44 1 135 355 203 2 558
4. Majerová Šárka SKK Náchod 17770 90 40 0 130 99 52 0 151 85 45 1 130 93 54 0 147 367 191 1 558
5. Skutilová Ludmila SKP Hradec Králové 21828 85 43 1 128 96 26 5 122 100 60 1 160 87 45 2 132 368 174 9 542
6. Votočková Jana SKK Vrchlabí 19404 90 45 1 135 101 35 4 136 99 35 0 134 87 45 1 132 377 160 6 537
7. Viková Dana SKK Jičín 00614 89 44 1 133 89 36 1 125 94 45 2 139 97 41 0 138 369 166 4 535
8. Mankovecká Milena SKK Náchod 09508 85 44 0 129 91 36 1 127 98 48 0 146 87 40 1 127 361 168 2 529
9. Šmídová Kateřina TJ Dvůr Králové n.L. 19426 99 35 1 134 96 43 1 139 85 34 3 119 89 45 1 134 369 157 6 526

10. Abelová Petra SKK Jičín 12682 81 45 1 126 87 27 2 114 93 63 1 156 75 54 0 129 336 189 4 525
11. Graciasová Miloslava SKK Vrchlabí 19248 97 50 0 147 82 35 3 117 92 33 2 125 79 35 3 114 350 153 8 503
12. Zelená Michaela SKK Náchod 18396 85 35 3 120 84 44 2 128 83 45 2 128 88 35 0 123 340 159 7 499
13. Fajstavrová Eva SKK Vrchlabí 25274 87 35 1 122 76 32 4 108 98 35 3 133 96 31 4 127 357 133 12 490
14. Havlínová Lenka TJ Nová Paka 25618 82 43 3 125 79 35 4 114 77 36 3 113 84 45 0 129 322 159 10 481
15. Přibylová Martina SKK Třebechovice 25997 78 45 0 123 90 25 4 115 96 24 7 120 93 25 3 118 357 119 14 476
16. Bagová Nela SKK Hořice 23862 82 36 3 118 78 53 3 131 75 30 2 105 92 8 11 100 327 127 19 454

Hlavní rozhodčí : Mazáček Martin

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Jičín
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Ženy 



Zleva Martina Hrdinová, Aneta Cvejnová, obě z Náchoda a Helena Šamalová z Jičína.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Slavík Karel TJ Lokomotiva Trutnov 00535 94 59 1 153 89 54 0 143 95 44 2 139 93 45 0 138 371 202 3 573
2. Martinec Antonín SKK Náchod 00220 91 61 0 152 91 36 3 127 89 53 1 142 89 54 0 143 360 204 4 564
3. Krsek Oldřich Start Rychnov nad Kněžnou 00468 91 52 0 143 87 45 0 132 97 54 0 151 101 36 1 137 376 187 1 563
4. Jusko Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov 00574 87 35 2 122 98 45 0 143 99 52 1 151 89 54 1 143 373 186 4 559
5. Gütler Jaroslav SKP Hradec Králové 00004 93 35 3 128 92 45 1 137 91 54 0 145 83 54 0 137 359 188 4 547
6. Jeníček Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov 00519 89 54 1 143 90 42 4 132 83 43 1 126 92 52 2 144 354 191 8 545
7. Hažva Jaroslav KK Zálabák Smiřice 00037 89 54 1 143 89 34 4 123 104 35 3 139 96 44 2 140 378 167 10 545
8. Králíček Jan KK Dobruška 00412 98 36 2 134 97 36 2 133 87 50 2 137 87 53 2 140 369 175 8 544
9. Prokop Jiří SKP Hradec Králové 21757 83 34 3 117 78 52 0 130 86 51 1 137 100 58 0 158 347 195 4 542
10. Khol Zdeněk TJ Lokomotiva Trutnov 00560 90 36 3 126 85 34 0 119 97 52 1 149 90 54 0 144 362 176 4 538
11. Křivka Ladislav SKK Jičín 00106 85 43 2 128 91 40 1 131 86 50 0 136 86 53 0 139 348 186 3 534
12. Tesař Jiří SKK Náchod 11514 82 45 1 127 96 41 1 137 98 44 2 142 95 32 4 127 371 162 8 533
13. Gütler Vladimír KK Dobruška 13593 88 45 2 133 90 36 2 126 88 35 2 123 93 52 0 145 359 168 6 527
14. Sukup Luděk KK Zálabák Smiřice 00045 92 45 3 137 88 58 1 146 75 42 2 117 85 42 2 127 340 187 8 527
15. Souček Václav SK Uragan Milovice 00147 88 36 4 124 77 53 0 130 82 45 0 127 99 45 0 144 346 179 4 525
16. Řehák Vladimír SKK Jičín 00109 91 44 3 135 84 43 4 127 104 35 1 139 82 40 0 122 361 162 8 523
17. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec 00326 101 36 2 137 78 44 1 122 91 43 1 134 94 34 4 128 364 157 8 521
18. Hurdálek Milan SKK Náchod 05443 86 41 3 127 80 53 2 133 76 41 2 117 83 43 2 126 325 178 9 503
19. Adamů František TJ Červený Kostelec 00180 84 36 3 120 88 44 0 132 85 45 1 130 93 26 4 119 350 151 8 501
20. Beyr Pavel TJ Nová Paka 10025 80 36 6 116 91 44 2 135 89 35 4 124 79 36 5 115 339 151 17 490
21. Krejčík Pavel Start Rychnov nad Kněžnou 00478 89 36 2 125 88 24 2 112 92 35 3 127 83 43 4 126 352 138 11 490
22. Novotný Jindřich SKK Hořice 00131 90 27 4 117 86 42 2 128 85 45 2 130 84 24 3 108 345 138 11 483
23. Dlohoška Jaroslav SKK Náchod 00208 77 25 5 102 93 36 2 129 87 24 4 111 96 42 2 138 353 127 13 480
24. Šťastník Vladimír SKK Vrchlabí 12959 84 48 0 132 75 4 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 159 52 0 211

Hlavní rozhodčí : Víšek Petr

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Hradec Králové
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Senioři



Zleva Antonín Martinec z Náchoda, Karel Slavík z Trutnova a Oldřich Krsek z Rychnova.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kolářová Marie SKK Jičín 00104 89 34 3 123 92 45 4 137 94 36 1 130 89 52 0 141 364 167 8 531
2. Šedivá Alena SKK Jičín 12399 97 35 1 132 95 52 2 147 82 36 2 118 94 34 2 128 368 157 7 525
3. Adamů Dana SKK Náchod 00179 93 35 5 128 88 41 1 129 78 45 1 123 88 45 3 133 347 166 10 513
4. Frydrychová Marie KK Dobruška 00460 74 26 2 100 99 35 5 134 84 32 4 116 89 53 2 142 346 146 13 492
5. Krulišová Václava TJ Lokomotiva Trutnov 10525 90 26 5 116 77 33 5 110 86 36 1 122 89 36 2 125 342 131 13 473
6. Prokopová Alena SKP Hradec Králové 24281 75 27 3 102 83 44 2 127 89 44 4 133 71 35 2 106 318 150 11 468
7. Hornychová Zlata SKP Hradec Králové 22861 81 16 3 97 89 42 2 131 80 41 3 121 90 26 5 116 340 125 13 465

Hlavní rozhodčí : Mazáček Martin

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Jičín
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Seniorky



Zleva Alena Šedivá, Marie Kolářová, obě z Jičína a Dana Adamů z Náchoda.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Ryzák David TJ Lokomotiva Trutnov 20381 103 71 0 174 96 79 0 175 82 45 0 127 99 72 0 171 380 267 0 647
2. Urbánek David Start Rychnov n.Kn. 21362 110 36 2 146 95 63 1 158 104 51 1 155 90 48 0 138 399 198 4 597
3. Kováčik Martin SKK Náchod 20217 86 60 0 146 99 54 0 153 90 44 2 134 95 53 1 148 370 211 3 581
4. Plšek Marek TJ Lokomotiva Trutnov 19938 103 42 1 145 86 35 2 121 94 53 0 147 88 63 0 151 371 193 3 564
5. Stára David SKK Náchod 21100 83 41 2 124 98 44 1 142 92 45 3 137 94 56 0 150 367 186 6 553
6. Hejzlar Antonín SKK Náchod 22598 92 54 0 146 85 44 0 129 81 47 2 128 101 36 2 137 359 181 4 540
7. Špicner Jaroslav SKK Náchod 23077 93 32 4 125 87 42 1 129 107 44 3 151 96 34 2 130 383 152 10 535
8. Balihar Adam SKK Hořice 23670 93 27 6 120 84 36 4 120 91 52 2 143 104 44 2 148 372 159 14 531
9. Nosek Martin SK Solnice 22677 88 31 2 119 85 51 1 136 82 41 1 123 91 53 0 144 346 176 4 522

10. Ivan Filip SKP Hradec Králové 22144 92 45 1 137 90 42 1 132 85 45 2 130 75 44 1 119 342 176 5 518
11. Žoudlík Marek TJ Lokomotiva Trutnov 21625 94 35 0 129 93 43 2 136 91 39 0 130 77 35 3 112 355 152 5 507
12. Buřil Václav Start Rychnov n.Kn. 24220 100 30 2 130 92 33 3 125 80 45 1 125 87 34 2 121 359 142 8 501
13. Košťál Kryštof SKK Hořice 24213 81 25 6 106 99 35 4 134 85 34 2 119 73 34 3 107 338 128 15 466

Hlavní rozhodčí : Fikar Bořek

Datum konání : 25.1.2020

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Junioři Místo konání Hořice
Celkem



Zleva David Urbánek z Rychnova, David Ryzák z Trutnova a Martin Kováčik z Náchoda.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Majerová Kateřina SKK Náchod 21101 97 34 4 131 98 52 1 151 92 54 2 148 107 53 1 161 394 193 8 587
2. Portyšová Nikola SKK Náchod 20030 85 36 1 121 96 60 0 156 97 51 2 150 95 39 2 136 373 186 5 559
3. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 22038 87 36 2 123 101 42 2 145 88 49 1 138 87 36 1 124 363 163 6 526
4. Nálevková Denisa SKK Hořice 22797 86 35 6 121 86 43 2 131 90 54 0 144 83 35 4 122 345 167 12 512
5. Brožková Nina SKK Náchod 21536 90 31 2 121 91 42 2 135 86 44 1 131 79 45 1 125 346 162 6 508
6. Fejfarová Martina SKK Vrchlabí 23188 89 31 2 120 100 41 2 143 89 33 1 123 77 31 5 113 355 136 10 491

Hlavní rozhodčí : Sýkorová Ilona

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Rychnov
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Juniorky



Zleva Nikola Portyšová z Náchoda, Kateřina Majerová z Náchoda a Tereza Votočková z Vrchlabí.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Zvoníček Martin SKK Hořice 23674 102 52 0 154 87 61 0 148 98 30 4 132 88 52 0 140 375 195 4 570
2. Černý Ondřej SKK Hořice 23673 98 70 0 168 93 42 2 135 94 39 2 133 90 42 1 133 375 193 5 568
3. Stránský Ondřej SKK Vrchlabí 23543 85 26 2 111 95 42 0 137 88 54 1 143 100 59 0 159 368 181 3 549
4. Hrubý Tomáš SK Solnice 23900 98 44 1 142 87 49 2 136 91 32 1 123 93 54 1 148 369 179 5 548
5. Majer Daniel SKK Náchod 22220 84 27 3 111 96 61 0 157 92 45 1 138 92 44 0 136 364 177 4 541
6. Adamů František TJ Červený Kostelec 21229 89 27 2 116 102 45 1 147 106 25 5 131 102 42 0 144 399 139 8 538
7. Hofman Denis SKK Náchod 22071 88 52 0 140 85 41 0 126 89 44 1 134 88 48 1 137 350 185 2 535
8. Hanuš Martin SKK Náchod 23539 83 51 0 134 89 50 2 139 91 34 5 125 92 36 4 132 355 171 11 526
9. Ondráško Marek TJ Lokomotiva Trutnov 22629 106 35 3 141 84 31 3 115 87 45 0 132 88 45 4 137 365 156 10 521

10. Hejna František SKK Náchod 23437 99 33 3 132 95 35 3 130 95 33 2 128 92 36 2 130 381 137 10 518
11. Paliarik Vít KK Zálabák Smiřice 24724 81 40 4 121 95 35 3 130 85 50 2 135 92 36 3 131 353 161 12 514
12. Fiebinger Šimon TJ Lokomotiva Trutnov 23052 84 34 3 118 89 44 4 133 86 35 3 121 90 45 2 137 349 158 12 507
13. Duchoň Ondřej SKK Hořice 23671 84 68 0 152 83 36 3 119 80 24 5 104 85 26 4 115 332 154 12 486
14. Svatý Adam SKK Vrchlabí 24920 75 58 1 133 75 27 4 102 84 45 0 129 84 34 3 121 318 164 8 482
15. Krejcar Jan TJ Lokomotiva Trutnov 22095 76 27 4 103 100 44 3 144 73 26 6 99 94 35 5 134 343 132 18 475
16. Gintar Jan SKK Náchod 23541 89 33 4 122 80 22 4 102 89 44 3 133 86 27 3 116 344 126 14 470
17. Lukášek David KK Zálabák Smiřice 24723 64 32 2 96 84 27 3 111 85 32 2 117 79 26 5 110 312 117 12 429

Hlavní rozhodčí : Kováčik Vlastimil

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Náchod
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Dorostenci



Zleva Ondřej Černý z Hořic, Martin Zvoníček z Hořic a Ondřej Stránský z Vrchlabí.



KKKS Kategorie

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Boučková Eliška SKK Náchod 23536 94 66 0 160 101 44 1 146 93 61 0 154 98 45 0 143 386 216 1 602
2. Víšová Adéla SKK Náchod 25034 84 39 2 123 86 54 1 141 95 53 2 150 101 44 2 147 366 190 7 556
3. Lokvencová Barbora SKK Náchod 24252 96 63 0 159 83 44 2 129 87 42 2 131 83 44 2 129 349 193 6 542
4. Dušková Michaela SKK Náchod 23339 81 53 2 134 95 43 1 139 93 43 1 137 86 44 2 132 355 183 6 538
5. Slavíková Lucie SKK Náchod 23259 98 44 2 142 89 34 3 126 89 42 1 132 84 35 3 122 360 155 9 515
6. Valešová Veronika TJ Dvůr Králové n.L. 24165 87 27 3 114 91 52 1 144 87 27 1 115 90 43 1 134 355 149 6 504
7. Mervartová Helena SKK Náchod 24249 105 25 6 130 84 26 6 116 92 34 2 128 83 43 0 126 364 128 14 492
8. Němečková Eliška TJ Dvůr Králové n.L. 24168 98 35 3 133 84 43 2 129 75 31 4 110 90 30 4 124 347 139 13 486
9. Gintarová Kateřina SKK Náchod 23254 84 27 6 111 88 35 4 127 90 44 2 136 79 36 2 117 341 142 14 483

Hlavní rozhodčí : Sýkorová Ilona

Datum konání : 25.1.2020

Místo konání Rychnov
Celkem

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Dráha č. 3 Dráha č. 4

Dorostenky



Zleva Adéla Víšová, Eliška Boučková a Barbora Lokvencová, všechny z Náchoda.



KKKS Kategorie 

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Poštolka Matěj SKK Náchod 24679 159 54 4 213 157 69 4 226 316 123 8 439
2. Brejtr Kryštof SKK Náchod 24253 140 54 5 194 163 61 7 224 303 115 12 418
3. Vinklář Jakub SKK Třebechovice 25689 147 62 4 209 140 62 5 202 287 124 9 411
4. Císař Matyas SKK Třebechovice 25686 149 43 7 192 145 72 4 217 294 115 11 409
5. Němeček Jaroslav TJ Dvůr Králové n.L. 24169 146 52 11 198 148 53 10 201 294 105 21 399
6. Džbánek Denis SKP Hradec Králové 25082 139 53 6 192 140 53 12 193 279 106 18 385
7. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice 24839 144 44 11 188 131 63 5 194 275 107 16 382
8. Špaček Oldřich SKK Náchod 25671 128 63 4 191 135 48 6 183 263 111 10 374
9. Šuda Matěj SKK Jičín 24998 159 27 11 186 138 50 7 188 297 77 18 374

10. Turek Michal TJ Lokomotiva Trutnov 25386 134 51 3 185 134 53 6 187 268 104 9 372
11. Bajer Jan TJ Nová Paka 25219 162 36 7 198 127 43 9 170 289 79 16 368
12. Fiebinger Matouš TJ Lokomotiva Trutnov 24099 122 53 8 175 111 43 15 154 233 96 23 329
13. Špicar Matěj TJ Nová Paka 25864 108 27 15 135 120 42 10 162 228 69 25 297

Hlavní rozhodčí : Holý Petr

Datum konání : 25.1.2020

Krajské mistrovství jednotlivců 2020

Dráha č. 1 Dráha č. 2

Žáci Místo Trutnov
Celkem



            Zleva Kryštof Brejtr, Matěj Poštolka, oba z Náchoda a Jakub Vinklář z Třebechovic.



KKKS Kategorie 

Poř. Jméno Oddíl Reg.č. Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem Plné Dor. Ch. Celkem

1. Kábrtová Veronika SKK Náchod 22596 148 57 2 205 147 81 6 234 295 138 8 433
2. Bínová Jana SKK Jičín 24483 132 80 1 212 149 70 3 222 281 150 4 431
3. Bartoníčková Nikola SK Solnice 25357 148 72 5 220 139 59 4 202 287 131 9 418
4. Venclová Tereza SKK Vrchlabí 24989 153 70 5 223 135 52 8 195 288 122 13 410
5. Adamčíková Klára TJ Dvůr Králové 25591 123 59 7 182 125 42 10 177 248 101 17 349
6. Voglová Nikola SKP Hradec Králové 25552 116 53 7 169 116 51 7 174 232 104 14 336
7. Fofová Kristýna TJ Dvůr Králové n.L. 25592 108 26 13 134 142 35 13 190 250 61 26 311

Hlavní rozhodčí : Holý Petr

Datum konání : 25.1.2020

Krajské mistrovství jednotlivců 2020
Žákyně Místo Trutnov

Dráha č. 1 Dráha č. 2 Celkem



Zleva Jana Bínová z Jičína, Veronika Kábrtová z Náchoda a Nikola Bartoníčková ze Solnice.



Oddíl zlato stříbro bronz

1. SKK Náchod 5 5 3

2. Lokomotiva Trutnov 3

3. SKK Jičín 1 2 2

4. SKK Hořice 1 1

5. Start Rychnov n.Kn. 1 1

6. SKK České Meziříčí 1

7. SKK Vrchlabí 2

8. SK Solnice 1

9. SKK Třebechovice 1

Pořadí oddílů dle získaných medailí.


